
UCHWAŁA Nr 2235/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 maja 2020 roku 

 

zmieniająca Uchwałę nr 1979/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), uchwały nr XII/230/19 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2020 oraz uchwały nr XIV/270/2019 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 

r.  

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, realizując budżet Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr 1979/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 roku § 1 pkt. 1 otrzymuje 

brzmienie: „Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania zlecone  

w dziedzinie kultury fizycznej na łączną kwotę 421 744 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację 

przedmiotowych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2 

W załączniku nr 1 pn. Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, w dziedzinie kultury fizycznej, 

wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania, do uchwały nr 1979/2020 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 roku  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2020 wykreśla się pozycje nr 3, 6, 8, 9, 11, 21, 32, 

43, 47, 52. 

§ 3            

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr 2235/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 maja 2020 roku 

 
Przedmiotowa uchwała dotyczy wprowadzenia zmian w załączniku nr 1 pn. Zadania publiczne Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2020, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w 

formie wspierania, do uchwały nr 1979/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 roku w 

sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2020, polegających na: 

1) zmniejszeniu kwoty wynikającym z wykreślenia nw. zadań publicznych, 

2) wykreśleniu nw. zadań publicznych z uwagi na rezygnacje Organizacji z przyznanej dotacji, spowodowane 

ogłoszonym stanem epidemii wirusa SARS-CoV-2: 

a) poz. 3 – Stowarzyszenie La Spartakus - zadanie publiczne pn. Organizacja na terenie województwa 

wielkopolskiego imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: - sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy), - sportowychi rekreacyjnych opartych na 

współzawodnictwie o zasięgu minimum ponadlokalnym*, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i 

międzynarodowym (sport powszechny) "VIII Bieg przełajowy „ KAPI Grand Prix 2020"; 

b) poz. 6 – Międzyszkolny Klub Sportowy „Dąbrówka” - zadanie publiczne pn. Organizacja imprez lub jednolitych 

tematycznie imprez sportowych rangi wojewódzkiej, ogólnopolskiej  

i międzynarodowej na terenie Województwa; 

c) poz. 8 – Uczniowski Klub Sportowy SP 5 „Swarek” Swarzędz - zadanie publiczne pn. Organizacja cyklu 

turniejów "Grand Prix Wielkopolski dzieci w hokeju na trawie"; 

d) poz. 9 – Stowarzyszenie Sportowe „PEGAZ” - zadanie publiczne pn. XVII Włościańskie Zawody w Powożeniu 

Zaprzęgami – „Memoriał dr. Ireneusza Maślińskiego”; 

e) poz. 11 – Okręgowy Związek Judo – zadanie publiczne pn. Organizacja zawodów Pucharu Europy Juniorów w 

Judo Poznań 2020; 

f) poz. 21 – Kolarski Klub Sportowy w Gostyniu – zadanie publiczne pn. Zawody kolarskie  

w Gostyniu; 

g) poz. 32 – Towarzystwo Piłkarskie "OSTROVIA 1909"– zadanie publiczne pn.  VII Międzynarodowy Turniej Piłki 

Nożnej im. Jerzego Kryjoma; 

h) poz. 43 – Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Z Floretem Do Gwiazd"– zadanie publiczne pn.  XVI 

Integracyjny Turniej Szermierczy "Z floretem do gwiazd”; 

i) poz. 47 – Polski Związek Sumo – zadanie publiczne pn.  Organizacja Mistrzostw Świata Seniorów, Seniorek oraz 

Juniorów i Juniorek w Sumo; 

j) poz. 52 – Uczniowski Jacht Klub Sportowy "Szturwał" w Kaliszu– zadanie publiczne pn.  International 

Windsurfing Regatta. 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 


